[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ СУШИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2024 г.  № 29
д. Сушилово
Об актуализации   сведений в Государственном адресном реестре
     Во  исполнение   Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2011  №1221  «  Об  утверждении  правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов», Постановлением   Администрации   Сушиловского  сельского  поселения  от  20.07.2018  № 28 (в ред. от 30.03.2022 года № 40) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Присвоение адреса объекту адресации,  изменение, и аннулирование адреса на территории муниципального образования», Уставом Сушиловского сельского поселения,
Администрация Сушиловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести дополнительные адресные сведения в Государственный адресный реестр (ГАР) о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации: Российская федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Сушиловское сельское поселение, д. Бобовик, д. Хоромы, д. Подборье, д. Садовка, д. Городок, д. Дерягино,  д. Перелоги, д. Гайново, д. Иловатик, д. Лебёдка, д. Соинское, д. Сушилово, д. Иевково согласно Приложения № 1.
2. Опубликовать данное постановление  в бюллетене «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения», а также  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения				           Г.В. Григорьева
Приложение № 1
к постановлению  Администрации
Сушиловского сельского поселения
	от 05.06.2024г.  № 29

	№
п/п
	Адрес объекта адресации,
содержащийся в
ГАР

	Уникальный номер
адреса объекта
адресации
ГАР

	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Городок, дом 3
	ca0eb211-6589-4e92-8d5b-045a25413592
	53:02:0160901:62

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Городок, дом 4
	bf545874-4cd5-4899-8425-184798f693fd
	53:02:0160901:58

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Хоромы, дом 32А
	036f5be2-cf3c-4d6c-a44e-fb9e457eb3cc
	53:02:0162002:99

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Дерягино, дом 26
	2668351a-387b-4a58-8b05-9862bb5ed1b3
	53:02:0161801:147

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Перелоги, дом 10
	dfb2b421-bca0-4fae-900b-63c5df24fe0f
	53:02:0161601:92

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Перелоги, дом 31
	92048153-fc24-44cd-be62-6f5d776f27cd
	53:02:0161601:101

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Перелоги, дом 21
	144bea56-eead-4632-b2b8-9407f7a48b83
	53:02:0161601:89

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Перелоги, дом 19
	69b418f5-a45c-44fe-bc49-e0688572f99a
	53:02:0161601:86

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Хоромы, дом 19
	8f26d547-e5fe-4de7-a219-f71d3fdbda80
	53:02:0000000:1890

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Хоромы, дом 43
	8172689c-bf30-43fa-9ddf-01d7dc642601
	53:02:0000000:1881

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Иловатик, дом 2
	49770014-662b-46d6-b185-4a755c810cad
	53:02:0161201:32

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Лебёдка, дом 4
	77445966-80c5-45cf-9e67-8662c0db5cd5
	53:02:0000000:1907

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Лебёдка, дом 5
	950d48b9-82a6-40d5-a800-d7d6d4274f9d
	53:02:0000000:1840

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Соинское, дом 15
	64c35a87-07dc-47f3-ad59-4d0051507afe
	53:02:0161402:73

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Соинское, дом 40
	cf7300bb-10e7-4926-9a33-462e8776eb12
	53:02:0161402:114

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Соинское, дом 14
	dc83fddb-e27d-413a-989e-674a5dc8c321
	53:02:0161402:78

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Сушилово, дом 14
	aa514241-22bd-4f41-9634-bae2857576e9
	53:02:0000000:2955

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Сушилово, дом 1
	d4cd2ce2-ceb4-4ad5-b474-cd17a0205c45
	53:02:0000000:522

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Подборье, дом 34
	c60ab40c-b931-47ae-90c5-e6f5dc551047
	53:02:0162101:208

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Хоромы, дом 51
	d9c9ef6e-5a7c-4592-86a4-5b1474c9f7bd
	53:02:0162001:89

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Хоромы, дом 2
	f158c3b5-db79-483c-9f4c-816f1adac4fa
	53:02:0000000:9598

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Хоромы, дом 66
	f8ff4370-4e64-44a3-9a88-247827812dab
	53:02:0000000:1887

	23
	Российская Федерация, Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Хоромы, дом 62А
	271cb55e-8f7a-4015-8a28-822627db5574
	53:02:0162003:59

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Иевково, дом 6
	03824ed8-cb55-4dee-b1eb-d986f560db95
	53:02:0161001:153

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Дерягино, дом 15
	fd2f8b40-4e04-4712-af50-49f74914b22c
	53:02:0161801:143

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Гайново, дом 13
	91628dd5-7ef2-4aab-8f05-075731b636da
	53:02:0161701:67

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Садовка, дом 11
	147a5859-476f-445e-bee2-506ccb8d60ef
	53:02:0161902:100

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Садовка, дом 15
	80d5dc15-83e3-474e-b778-7ac34ff5bc4a
	53:02:0161902:72

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Садовка, дом 24
	4cf88c6d-767b-49f4-b2c1-8415b713f846
	53:02:0161902:107

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Сушилово, улица Первомайская, дом 1
	78a08822-a366-4d98-8afa-eaca05980664
	53:02:0161102:113

	31
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Сушилово, улица Советская, дом 8
	79739471-c1a5-4fee-9687-125a1ae31d22
	53:02:0161102:95

	32
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Бобовик, дом 17
	ae3233e4-28f6-4c17-8cce-989a6214ae32
	53:02:0161901:113

	33
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Бобовик, дом 7
	02c589d5-9c51-4fa4-9f99-e37da5873dea
	53:02:0161901:100

	34
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Бобовик, дом 18
	2dab6448-10c9-4e64-b133-974511445a6d
	53:02:0161901:120

	35
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Сушилово, улица Первомайская, дом 1, квартира 3
	d8815276-f895-49e0-a9c7-719aac4058db
	53:02:0161102:127

	36
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Сушилово, улица Первомайская, дом 1, квартира 7
	01a7ac54-57ac-412b-8c16-cac5575ceeb2
	53:02:0161102:123

	37
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Сушилово, улица Первомайская, дом 1, квартира 4
	3dcae135-af91-4c83-8d5c-e15877030f65
	53:02:0161102:122

	38
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Боровичский, сельское поселение Сушиловское, деревня Сушилово, улица Первомайская, дом 1, квартира 2
	633b2c0d-6c06-4a52-a278-1977a605df70
	53:02:0161102:114

image1.png